[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 25.02.2025 № 15
О внесении изменений в решение  Вяземского    районного    Совета депутатов от 28.10.2020 № 66

В соответствии с областным законом от 17.06.2024 № 87-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа» Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Вяземского районного Совета депутатов от 28.10.2020 № 66 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области до 2030 года» следующие изменения:

- по тексту слова «муниципальное образование «Вяземский район» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное образование «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать решение в газете «Вяземский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
	Председатель Вяземского

окружного Совета депутатов

В.М. Никулин

	Глава муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

                                  О.М. Смоляков